МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12»  августа 2016 г                                                                            № 98
с. Итатка
О внесение изменений в  постановление Администрации Итатского сельского поселения от 06.06.2016 года № 69  «Об утверждении порядка разработки, принятия и реализации муниципальных программ»
          В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 2016 года № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок  разработки, принятия и реализации муниципальных программ, утвержденный  постановлением Администрации Итатского сельского поселения от 06 июня 2016 года № 69 «Об  утверждении Порядка разработки, принятия и реализации муниципальных программ»  согласно приложения  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования. Положение абзаца два пункта 24 приложения к настоящему постановлению применяются к правоотношениям, возникающим  с 01 января 2017 года.
3. Управляющему Делами Порошиной С.М. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте Итатского сельского поселения  (http:// www.itatkasp.ru ).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Т.А. Коваль.

     Глава поселения
(Глава Администрации)                                                    В.Ю. Бебек

Т.А. Коваль
95 93 87
Приложение 1 к постановлению Администрации Итатского

сельского поселения

                                                                        от 12 августа 2016 года  №  98
 ИЗМЕНЕНИЯ

 В ПОРЯДОК ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ИХ ФОРМИРОВАНИЯ И РЕАЛИЗАЦИИ,

1. Пункт 24 Порядка дополнить абзацем 5 следующей редакции:

«5) Муниципальные программы приводятся в соответствие с решением о бюджете поселения в следующих случаях:

- снижения (увеличения) ожидаемых поступлений в бюджет поселения;

- необходимости включения в программу дополнительных мероприятий,      влекущих увеличение объемов финансирования.

Муниципальные программы приводятся в соответствие с решением о бюджете поселения не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.

В 2016 году муниципальные программы  приводятся в соответствие с решением о бюджете поселения не позднее 31 декабря текущего финансового года.».